সভাপতি বিজিএফসিএল-এর অভিযোগ প্রতিকার ব্যবস্থা (জিআরএস) ২০২৩-২০২৪ অর্থবছরের প্রথম অর্ধবার্ষিকী (জুলাই-ডিসেম্বর)-এর অংশীজন (Stakeholders)-এর অংশগ্রহণকারী সভায় তাদের মতামত ব্যক্ত করার জন্য সকলকে ধন্যবাদ ও কৃতজ্ঞতা জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

তারিখ,

১১ পৌষ ১৪৩০

২৬ ডিসেম্বর ২০২৩

(মোঃ আব্দুস সুলতান)

ব্যবস্থাপনা পরিচালক, বিজিএফসিএল
এবং

সভাপতি, বিজিএফসিএল-এর জিআরএস-২০২৩-২০২৪
অর্থবছরের প্রথম অর্ধবার্ষিকী অংশীজন সভা।